Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2013

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do presidente da Comissão Permanente de Licitação - COPEL e seus membros designada pelo Decreto Municipal nº 224, datado de 01/11/2013, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, torna publico para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de TOMADA DE PREÇO, autuada sob o nº 002/2013, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se à Engenharia Especializada para Execução de Obras de Construção de 01 (Uma) UBS - Unidade Básica de Saúde (Porte I), no Bairro do Alto do Conselheiro, Sede do Município de Uauá - Bahia, Conforme Proposta Cadastrada Nº 13492241000113009 / Fundação Nacional de Saúde, sendo vencedora a empresa MOXOTÓ CONSTRUÇÕES LTDA, apresentou o valor global em R\$ 406.235,50 (quatrocentos e seis mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). Uauá-Ba, 25/11/2013. Pedro Morais Ribeiro – Presidente.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Prefeitura Municipal de Uauá



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DO PREFEITO



HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas atribuições e tendo em vista a Adjudicação apresentado pela COPEL, para a licitação na modalidade Tomada de Preço autuada sob o nº 002/2013, **RATIFICA E HOMOLOGA** o resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação da empresa **Moxotó Construções Ltda**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça Antônio Gonçalves, nº. 44, Centro, Senhor do Bonfim/BA, CEP: 48.970-000, inscrito no CNPJ 03.642.500/0001-15, vencedora do certame com o valor global de R\$ 406.235,50 (quatrocentos e seis mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos).

Uauá-Ba, 25 de novembro de 2013.

Olímpio Cardoso Filho Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 212/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: MOXOTÓ CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°. 03.642.500/0001-15, SITUADA À PRAÇA ANTÔNIO GONÇALVES, N°. 44, CENTRO, SENHOR DO BONFIM-BA, CEP: 48.970-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UBS — UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (PORTE I), NO BAIRRO DO ALTO DO CONSELHEIRO, SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA, CONFORME PROPOSTA CADASTRADA N° 13492241000113009 / FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE-VALOR GLOBAL: R\$ 406.235,50 (QUATROCENTOS E SEIS MIL DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06 - ATIVIDADE: 1003 - ELEMENTO: 4.4.90.51.00.00- FONTE: 14 - VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS- DATA DA ASSINATURA: 25/11/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba